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İKV’DEN HAFTAYA BAKIŞ 

 
Geride bıraktığımız hafta sarsıcı bir geliĢmeyle baĢladığı gibi aynı 
Ģekilde sarsıcı bir geliĢmeyle sona erdi. 23 Kasım sabahı bütün dünya 
Kuzey Kore’nin Güney Kore’nin Yeonpyeong Adası’nı top ateĢine 
tutmasını konuĢtu. 1950–1953 yılları arasında süren savaĢtan sonra 
aralarında barıĢ anlaĢması imzalamadıkları için hâlâ daha savaĢan 
ülkeler durumunda olan iki ülke arasındaki bu gerginlik sadece Sarı 
Deniz’de değil tüm dünyada büyük bir paniğe yol açtı. ABD, Rusya, 

Çin gibi devletlerin bu gerginlik karĢısında alacağı tutum uluslararası kamuoyu tarafından 
dikkatle izlendi.  
 
Haftanın son gününde ise dünya “WikiLeaks depremiyle” sarsıldı. 2006 yılında kurulmuĢ olan 
ve hükümetler ile organizasyonların gizli belgelerini yayınlayan WikiLeaks adlı site, en son 
geçtiğimiz Temmuz ayında Amerikan ordusunun Afganistan savaĢında tutmuĢ olduğu pek 
çok belgeyi yayınlamasıyla kendinden bahsettirmiĢti. Fakat 29 Kasım sabahı WikiLeaks’in 
dünyada yarattığı deprem daha önce eĢi benzeri görülmemiĢ bir olaydı. Amerikalı 
diplomatların dünyanın pek çok baĢkentinden merkeze gönderdikleri kriptolar sitede 
yayınlandı; belgelerin toplam sayısının 250.000 kadar olduğu belirtilse de çok küçük bir 
bölümünün yayınlanması bile dünyayı yerinden oynatmaya yetti. Önümüzdeki günlerde 
geliĢmelerin ne yönde seyredeceği merakla bekleniyor ama bu olay bazı kesimler tarafından 
“diplomasinin 11 Eylül’ü” olarak değerlendirilmeye baĢlandı bile.   
 
Geçen hafta da bültenimizde yer verdiğimiz üzere Avrupa Birliği Yunanistan’dan sonra 
Ġrlanda’nın içine düĢtüğü ekonomik zorluğu konuĢuyor. Önümüzdeki dönemde Portekiz ve 
Ġspanya gibi ülkelerin de ekonomik dengelerinin bozulması ihtimali AB’yi korkutuyor, Avro 
Alanı’nın geleceği konuĢuluyor. Bununla birlikte bütçe tartıĢmaları da nihayete ermiĢ değil.  
 
Son zamanlarda birinci gündem maddesi ekonomi olan AB’de Sahtecilikle Mücadele Ticaret 
AnlaĢması (The Anti-Counterfeiting Trade Agreement – ACTA) ile ilgili tartıĢmalar da devam 
ediyor. 24 Kasım’da gerçekleĢtirilen oylamada ACTA’ya bir adım daha yaklaĢılmıĢ olsa da 
Avrupa Parlamentosu bu konuyla ilgili ikiye bölünmüĢ durumda. YasadıĢı müzik elde 
etmenin bir sonucu olan “3 hata” kuralı -3 kez yasadıĢı eylem yapılması durumunda 
kullanıcının internet bağlantısının kesilmesi- AP’de tartıĢmalara yol açtı. Bir grup muhalif bu 
kuralın yasal hale getirilmesinden endiĢe duyuyor.  Bu kuralın yasal hale getirilmesi ve her 
ülkede uygulanmaya baĢlanması durumunda korkunç sonuçlar doğacağı yorumları yapılıyor. 
Diğer bir görüĢe göre ise ACTA sahte malların kullanımına yönelik uluslararası standartlar 
getirecek ve bu sayede Avrupa endüstrisi ürünlerini tüm dünyada satabilecek. 
 
Bu hafta bu bölümde son olarak değinmek istediğimiz konu ise Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliği ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iĢbirliğinde düzenlenen önemli bir toplantı. 
Avrupa Komisyonu’nun 9 Kasım tarihinde Türkiye Ġlerleme Raporu’nun açıklaması 
sonrasında söz konusu rapor ülkemizde değerlendirilmeye devam ediyor. 23 Kasım’da 
Ankara’da gerçekleĢtirilen toplantıda da katılım sürecinin neresinde olduğumuz pek çok 
açıdan değerlendirildi. Bu toplantıyla ilgili haberimizi bu haftaki bültenimizde bulabilirsiniz. 
 

Tüm okuyucularımıza iyi haftalar diliyoruz. 
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BM GENEL SEKRETERİ BAN Kİ-MOON KIBRIS İLE İLGİLİ RAPORUNU 

YAYIMLADI 

BirleĢmiĢ Milletler (BM) Genel Sekreteri Ban Ki-moon’un 

Kıbrıs’taki müzakerelerin son durumuna iliĢkin hazırladığı rapor 25 

Kasım tarihinde yayımlandı ve BM Güvenlik Konseyi üyelerine 

sunuldu. GiriĢ, Arka Plan, Sürecin Durumu, Gözlemler, Sonuç ve 

Tavsiyeler olmak üzere toplam 6 bölümden oluĢan rapor 

müzakerelerin geleceği açısından büyük öneme sahip.  

 

Özellikle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) CumhurbaĢkanı Mehmet Ali Talat ve 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) lideri Dimitris Hristofyas arasında müzakere sürecine 

iliĢkin anlaĢmanın gerçekleĢtiği 21 Mart 2008 tarihinden sonraki geliĢmelerden ayrıntılarıyla 

bahsedilen raporda BM Genel Sekreteri genel olarak müzakerelere iliĢkin görüĢ ve 

tavsiyelerine yer verdi. Genel Sekreter müzakere edilen Mülkiyet baĢlığının en karmaĢık konu 

olduğunun farkında olduğunu dile getirdikten sonra, bu konuda 6 aya yaklaĢan bir süredir 

devam eden görüĢmelere rağmen, Kıbrıs Özel DanıĢmanı’nın, ilgili konuda kavramsal bir 

çerçeve üzerinde anlaĢmaya yönelik çabalarda endiĢe verici bir ilerleme eksikliği olduğunu 

bildirdiğinin altını çizdi. Mülkiyet konusunda, kuzeyde mülkleri olan Rumların “takas, 

tazminat, iade” Ģıklarından birini seçme haklarının olması gerektiğini savunan Rum tarafıyla, 

“kuzeydeki mülklerin yüzde 70-80’inin Rumlara ait olduğunu, eğer tüm Rumlara mülklerinin 

iadesi izni verilirse, bunun Kıbrıslı Türklerin iki bölgeliliği korumasını imkânsız hale 

getireceğini” ileri süren ve bu kapsamda malların iadesini isteyen Rumların sayısında bir 

“tavan” talep eden Kıbrıs Türk tarafı arasında ciddi görüĢ farklılıklarının mevcut olduğunu 

belirtti. 

 

Genel Sekreter raporunda ayrıca 18 Kasım tarihinde New York’ta gerçekleĢtirilen 

görüĢmeden de bahsetti. Genel Sekreter bu görüĢmede bazı özlü meseleleri belirlediğini, 

liderlerden bu meseleler üzerinde çalıĢmalarını ve Ocak ayının sonunda bu konudaki 

ilerlemeyle ilgili kendisine rapor vermelerini istediğini belirtti.  

 
Raporun belki de en çarpıcı olarak nitelendirilebilecek bölümünün, Genel Sekreter’in iki taraf 
liderlerinin 2008 Eylül’ünden bu yana toplam 88 defa görüĢtüklerini hatırlattığı, bununla 
birlikte müzakerelerin baĢarısının gerçek ölçüsünün liderlerin kaç kere görüĢebildikleri değil, 
zor meselelere iki tarafça da kabul edilebilecek çözümler bulma yolunda elde ettikleri 
ilerleme olduğunu vurguladığı bölüm olduğu söylenebilir. Genel Sekreter bu konuyla ilgili 
raporda “GörüĢmüĢ olmak için görüĢmek nihayetinde verimli değildir” ifadelerini 
kullanmaktan kaçınmadı. Önümüzdeki yılın Mayıs ayında GKRY’de, Haziran’da da 
Türkiye’de seçim olacağını hatırlatan Genel Sekreter Ban, tüm baĢlıklarda seçimler öncesinde 
esaslı bir uzlaĢma sağlanamaması durumunda, müzakerelerin askıda kalabileceğini ve hatta 
ölümcül Ģekilde baĢarısız olması riskinin bulunduğunu ifade etti. 2009 yılı sonunda hâkim 
olan olumlu havanın artık mevcut olmadığına raporunda değinen Genel Sekreter, 
müzakerelerin baĢarısı için kamuoyundaki havanın iyileĢtirilmesi gerektiğini belirtirken, 
bölgesel ve siyasi aktörlerin, sivil toplumun, adadaki siyasi partilerin ve parlamenterlerin de 
müzakere sürecine olan desteklerini göstermelerini istedi.  
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Geçen hafta bültenimizde geniĢ yer ayırdığımız haberden de hatırlanacağı üzere BM Genel 

Sekreteri Ban Ki-moon son olarak tarafları New York’a davet etmiĢ ve 18 Kasım tarihinde 

New York’ta üçlü bir görüĢme gerçekleĢtirilmiĢti. Bu üçlü görüĢmeden de önümüzdeki Ocak 

ayı sonunda Cenevre’de tekrar görüĢülmesi yönünde bir karar çıkmıĢtı.  

 

“AVRUPA KOMİSYONU 2010 YILI TÜRKİYE İLERLEME RAPORU: KATILIM 

SÜRECİNİN NERESİNDEYİZ?” BAŞLIKLI TOPLANTI ANKARA’DA 

DÜZENLENDİ  

 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği (ABGS) ile Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iĢbirliğinde 

düzenlenen “Avrupa Komisyonu 2010 Yılı Türkiye 

Ġlerleme Raporu: Katılım Sürecinin Neresindeyiz?” 

baĢlıklı toplantı 23 Kasım 2010 tarihinde Ankara’da 

gerçekleĢtirildi. TOBB’un ev sahipliğinde gerçekleĢtirilen 

toplantının açıĢ konuĢmalarını, Devlet Bakanı ve 

BaĢmüzakereci Egemen BağıĢ, TOBB BaĢkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 

BaĢkanı Büyükelçi Marc Pierini yaptı.  

Türkiye-AB üyelik müzakereleri sürecinin artık durma noktasına geldiği uyarısını yapan 

TOBB BaĢkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin katılım sürecinde, bazı AB üyesi 

ülkelerin siyasetçilerinin, gelecek nesilleri değil, gelecek seçimleri düĢünerek hareket 

ettiklerini söyledi. 2010 yılı Ġlerleme Raporu’nda Türkiye’nin katılım sürecine iliĢkin 

çalıĢmalarını cesaretlendirecek bir yaklaĢımın bulunmadığını da ifade eden TOBB BaĢkanı, 

Birliğe üye ülkelerde Türkiye’nin üyeliği konusundaki siyasi irade eksikliğinin, Ġlerleme 

Raporu ve Strateji Belgesi’nde de kendini gösterdiğini belirtti.  

TOBB BaĢkanı Hisarcıklıoğlu iĢ dünyası için son derece önemli olan Gümrük Birliği, Türk 

vatandaĢlarına yönelik zorunlu vize uygulaması, taĢıma kotaları, Serbest Ticaret AnlaĢmaları 

gibi bazı konuların raporda yer almadığına da dikkat çekti. Gümrük Birliği’nin aksayan 

yönlerinin, sadece AB boyutuyla ele alındığını ifade eden TOBB BaĢkanı, Türk vatandaĢları 

için adeta bir ayrımcılık meselesi haline gelmiĢ olan vize konusuna da raporda yer 

verilmediğini söyledi. 

Devlet Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen BağıĢ ise 

konuĢmasında, 2010 yılı Ġlerleme Raporu’nun, Türkiye ile 

ilgili hazırlanan on üçüncü rapor olduğunu hatırlatarak, bu 

raporun geçmiĢe bakıldığı zaman her açıdan daha güzel bir 

fotoğraf ortaya koyduğunu; geçmiĢle kıyaslandığı zaman 

Türkiye’nin ne kadar yol aldığını çok iyi bir Ģekilde ortaya 
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çıkardığını ifade etti. Türkiye’nin stratejik hedefine doğru ilerlediğini vurgulayan 

BaĢmüzakereci BağıĢ, raporun objektif değerlendirilmesi sonucu ortaya çıkacak sonucun, 

Türkiye’nin doğru yolda hızla ilerlemekte olduğu ve Türkiye’nin müzakere sürecindeki bu 

kararlılığının Ġlerleme Raporu ile Avrupa Komisyonu tarafından da tespit edildiği olacağını 

söyledi. Devlet Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen BağıĢ vize konusunda, AB üye ülkelerinin 

Türk vatandaĢlarına uyguladığı vize politikasını değiĢtirmesinin, en çok Avrupa’nın çıkarına 

olacağını ifade etti.  

KonuĢmasının baĢında Türkiye’deki siyasi ortamla ilgili çok nadiren yorum yaptığını ifade 

eden Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu BaĢkanı Büyükelçi Marc Pierini, ana muhalefet 

partisi CHP’nin geçen altı ay içinde, Avrupa Komisyonu ve Türkiye Delegasyonu ile daha 

fazla iletiĢim içerisinde olduğunu, bunun da muhalefetin artan ilgisinin bir göstergesi 

olduğunu belirtti. 

Toplantının ikinci oturumunda, ABGS Genel Sekreteri Büyükelçi Volkan Bozkır 

baĢkanlığında, Ġlerleme Raporu ve müzakere süreci siyasi kriterler, ekonomik kriterler ve sivil 

toplum diyaloğu açısından değerlendirildi. Panelde Prof. Dr. Çağrı Erhan siyasi kriterler; Can 

Baydarol ekonomik kriterler ve Zeynep GöğüĢ sivil toplum diyaloğu çerçevesinde Avrupa 

Komisyonu 2010 yılı Ġlerleme Raporu’nu ve müzakere sürecini değerlendirdi.   

AB İLE ÜÇÜNCÜ ÜLKELER ARASINDA VİZE MUAFİYETİ KONUSUNDA 

ADIMLAR ATILDI 

 

22 Kasım 2010 tarihinde Brüksel’de gerçekleĢtirilen AB-

Ukrayna Zirvesi’nde, Ukrayna ile vize serbestleĢtirilmesinin 

sağlanmasına yönelik Eylem Planı kabul edildi. Söz konusu 

Eylem Planı, Ukrayna vatandaĢlarının kısa süreli kalıĢlarda 

AB ülkelerine vizesiz seyahat edebilmelerine yönelik 

Ukrayna’nın yerine getirmesi gereken teknik koĢulları ortaya 

koyuyor. Her ne kadar Eylem Planı’nın uygulanmasına 

hemen baĢlansa da, vize serbestleĢtirilmesinin uzun vadeli bir 

hedef olduğu belirtiliyor. Eylem Planı’nda hedef tarih yer almasa da Ukrayna CumhurbaĢkanı 

Viktor Yanukovych, 2011 yılında kriterleri karĢılamıĢ olacaklarını belirtti. Avrupa 

Komisyonu BaĢkanı José Manuel Barroso ise net bir tarih vermekten kaçınarak, bunun 

Ukrayna’nın performansına bağlı olacağını belirtti. Hatırlanacağı gibi,  Ukrayna ile AB 

arasındaki Geri Kabul AnlaĢması Haziran 2007’de imzalanmıĢ ve 1 Ocak 2008 tarihinde 

yürürlüğe girmiĢti.  “Doğu ĠĢbirliği” çerçevesinde AB’nin yakın iliĢkiler yürüttüğü Ukrayna 

ile halen “Ortaklık AnlaĢması” müzakere ediliyor. Gelecekte ise Ukrayna ile Birlik arasında 

serbest ticaret alanı yaratılarak, Ukrayna’nın AB iç pazarına aĢamalı olarak dâhil edilmesi 

amaçlanıyor.  
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Buna karĢılık, 25 Kasım tarihinde Avrupa Parlamentosu tarafından kabul edilen kararda, söz 

konusu Eylem Planı memnuniyetle karĢılanırken, Ukrayna’nın vize serbestleĢtirilmesine 

yönelik kriterleri yerine getirmesinde, hukukun üstünlüğü ve temel özgürlüklere saygının 

büyük önem taĢıdığı belirtildi. Avrupa Parlamentosu, ayrıca, 31 Ekim tarihinde Ukrayna’da 

gerçekleĢtirilen yerel seçimlerin düzenlenme Ģekli ile basın özgürlüğünü olumsuz 

etkileyebilecek geliĢmelerden endiĢe duyulduğunu açıkladı.   

 

Diğer taraftan, yine 22 Kasım tarihinde, AB ile Gürcistan arasında, Geri Kabul AnlaĢması 

imzalandı. Avrupa Komisyonu’nun Adalet ve ĠçiĢleri’nden Sorumlu Üyesi Cecilia 

Malmström tarafından yapılan açıklamada, düzensiz göçle mücadelede iĢbirliğinin 

güçlendirildiği belirtilerek, karĢılığında, Gürcistan vatandaĢlarının AB ülkelerine giriĢlerinin 

belirgin Ģekilde kolaylaĢtırılacağı belirtildi. Hatırlanacağı gibi, Gürcistan ile Vize Kolaylığı 

AnlaĢması, 17 Haziran 2010 tarihinde imzalanmıĢtı. Geri Kabul AnlaĢması’nın imzalanması 

ile birlikte, hem AB hem de Gürcistan’daki onay sürecinin ardından, iki anlaĢmanın da 

yürürlüğe girmesi bekleniyor.    

 

Vize muafiyeti alanında bir diğer geliĢme de, Tayvan’ın AB ülkelerine giriĢte vize 

istenmeyen üçüncü ülkeler listesine alınmasına iliĢkin Avrupa Komisyonu Tavsiye 

Kararı’nın, 25 Kasım 2010 tarihinde AB Konseyi tarafından kabul edilmesi oldu. 

Hatırlanacağı gibi, 11 Kasım 2010 tarihinde, söz konusu karar Avrupa Parlamentosu 

tarafından onaylanmıĢtı. Onay sürecinin tamamlanmasıyla, Tayvan pasaportuna sahip 

kiĢilerin, AB ülkelerinde 90 güne kadar olan kısa süreli kalıĢlarında vize alma zorunluluğu 

ortadan kaldırıldı. Komisyon Üyesi Cecilia Malmström tarafından yapılan açıklamada, bunun 

AB-Tayvan iliĢkileri açısından çok önemli olduğu, vize muafiyetinin sağlanmasıyla iĢ 

imkânları ve yatırımların artmasının yanı sıra halklar arası diyaloğun geliĢeceği ve AB’nin 

daha iyi tanınacağı belirtildi. Malmström,  vize muafiyetine iliĢkin koĢulların yerine 

getirilmesinde gösterilen çabalar için Tayvanlı yetkililer ile Tayvan halkının çabalarından 

övgüyle bahsederken, baĢta turizm ve ticaret olmak üzere, Birlik ve Tayvan arasındaki iyi 

iliĢkilerin daha da geliĢtirileceğini ifade etti. Yapılan açıklamada, söz konusu adımın, AB’nin 

bölgedeki vize politikalarını uyumlaĢtırması açısından önemli olduğu, zira Japonya, Singapur 

ve Güney Kore’nin hâlihazırda vize muafiyetinden yararlandığı belirtildi. 

 

AB İLE AFRİKA ARASINDAKİ TİCARET YENİDEN CANLANIYOR 

 

Afrika kıtası ile Avrupa Birliği arasındaki ticaret hacmi 

2010’un ilk dokuz ayında, 2009’daki ithalat ve ihracatın 

sebep olduğu düĢüĢü telafi etmeye baĢladı. AB27 ve 

Afrika ülkeleri arasındaki ticaret hacmi 6 yıllık düzenli 

büyümeden sonra 2009’da ani bir düĢüĢ yaĢamıĢ, 2008 

yılına oranla ihracat yüzde 10’luk bir düĢüĢ gösterirken 

ithalat da üçte bir oranında azalmıĢtı. 2010 yılının ilk 
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dokuz ayı ise Afrika ve AB27 arasındaki ticarette yeni bir büyüme trendine girildiğini 

gösteriyor. 2009’un ilk dokuz ayındaki 79 milyar Avro’luk ihracat, 2010’un aynı periyodunda 

90 milyar Avro’ya yükseldi. Ġthalat ise 79 milyar Avro’dan 96 milyar Avro’ya çıktı. Bunun 

sonucunda AB27’nin Afrika ile olan ticareti 2009’un ilk dokuz ayında dengede iken 2010’un 

ilk dokuz ayında AB ülkeleri aleyhinde 6 milyar Avro’luk bir ticaret açığı oluĢtu.                                

 
Yine aynı dönemde AB27’nin toplam ticaret hacminde Afrika kıtası yüzde 9’luk bir paya 

sahip. 26 Kasım’da yayımlanan Eurostat verilerine göre yine AB üye ülkeleri Afrika’ya 

ihracat hacminin en geniĢ olduğu ülkeler. Fransa 2010 yılının ilk dokuz ayında 20 milyar 

Avro (AB27 ihracat hacminin yüzde 22’si), Almanya 15 milyar Avro (AB27 ihracat hacminin 

yüzde 17’si), Ġtalya ise 13 milyar Avro (AB27 ihracat hacminin yüzde 14’ü) ihracat rakamları 

ile baĢı çekiyor. Ġthalatta ise aynı dönemde Ġtalya 22 milyar Avro (AB27 ithalat hacminin 

yüzde 23’ü), Fransa 16 milyar Avro (AB27 ithalat hacminin yüzde 17’si), Ġspanya 15 milyar 

Avro (AB27 ithalat hacminin yüzde 16’sı),  ve Almanya 11 milyar Avro (AB27 ithalat 

hacminin yüzde 12’si) ile listenin en üst sıralarında yer alıyorlar. 
 

Stratejik ortaklıkta dönüm noktası AB-Afrika Zirvesi 

 

29–30 Kasım tarihlerinde Trablus’ta gerçekleĢtirilecek AB-Afrika Zirvesi de iliĢkiler 

açısından büyük önem taĢıyor. AB Konseyi BaĢkanı Herman Van Rompuy iki kıta arasında 

tarihi ve coğrafi açıdan benzersiz iliĢkiler olduğunu ve uzun yıllardan beri süregelen AB-

Afrika ortaklığının güçlendirilmesinin çok önemli olduğunu belirtiyor. Afrika’daki 

komĢularının; yeni büyüme ve geliĢme hızlarıyla ve yarım yüzyıldan fazla zamandır bağımsız 

Afrika devletleriyle yeni bir çağın eĢiğinde olduğunun altını çizen Van Rompuy, yatırımı 

hızla artırmanın, ekonomik büyümenin ve istihdam yaratmanın Ģu an iki kıta için her Ģeyden 

daha önemli olduğunu vurguluyor.  

 

ÜÇÜNCÜ UCLG TOPLANTISI’NDA GELECEĞİN ŞEHİRLERİ İÇİN BİR 

MANİFESTO YAYINLANDI 

17 – 20 Kasım 2010 tarihlerinde BirleĢmiĢ Kentler ve 

Yerel Yönetimler TeĢkilatı (United Cities and Local 

Governments - UCLG) tarafından Meksika’da 

gerçekleĢtirilen Yerel ve Bölgesel Liderler Dünya 

Zirvesi’nde, üye yerel ve bölgesel yönetimler “2030 

yılındaki ġehirler için bir Manifesto”yu imzaladılar. 2030 yılında “kapsayıcı Ģehirler” 

yaratılmasını öngören Manifesto ile birlikte Sonuç Bildirisi içinde de yerel ve bölgesel 

yönetimlerin daha etkin çalıĢması ile ilgili 25 öneri kabul edildi.  
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Ġstanbul BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Kadir TopbaĢ’ın UCLG Yönetim Kurulu BaĢkanı 

seçildiği zirvede aynı zamanda Avrupa kentleri de iklim değiĢikliği ile mücadele konusunda 

bir bildiri yayınladılar. Bildiriye göre UCLG’ye üye Avrupa kentleri karbon emisyonlarını 

düĢürme taahhüdünde bulundu. UCLG üyesi Avrupalı kentler arasında Barselona, Bordo, 

Brüksel, Köln, Kopenhag, Cenevre, Lyon ve Paris gibi kentler de bulunuyor.    

 

“BİSFENOL A” İÇEREN BİBERON SATIŞI AVRUPA’DA YASAKLANDI 

 

Avrupa Komisyonu, özellikle plastik ve reçine imalatında kullanılan 

tehlikeli bir kimyasal olan Bisfenol A (BPA) maddesinin biberon ve 

emzik üretiminde kullanılmasını yasakladığını açıkladı. Avrupa 

Birliği’nin 27 üye ülkesinin uzmanlarından oluĢan Gıda Zinciri 

Komitesi, nitelikli oy çoğunluğu ile bu yöndeki yasa tasarısını onayladı.  

 

Bu doğrultuda, Avrupa Birliği üyesi ülkelerde Mart 2011’den itibaren BPA içeren biberon 

üretimi durdurulacak, Haziran ayından itibaren ise bu biberonların satıĢına ve ihracatına son 

verilecek. 

 

Tüketicinin ve Sağlığın Korunmasından Sorumlu Avrupa Komisyonu Üyesi John Dalli, 

yapılan son bilimsel çalıĢmaların BPA kimyasalının bebek sağlığını olumsuz yönde 

etkilediğini gösterdiğini belirtti. Bu kimyasal, bebeklerin bağıĢıklık ve geliĢim sistemlerini 

etkilediği gibi tümör geliĢimine de neden olabiliyor. Sıcakla birleĢtiğinde ise kansere neden 

olabiliyor.    

 

Avrupa’dan önce Avustralya, Kanada ve ABD’nin birçok eyaletinde BPA içeren biberon 

üretimi ve satıĢı yasaklanmıĢtı. Bu yasağın Türkiye’de de uygulanması gerektiğini savunan 

Türkiye Eczacılar Birliği, bu ürünlerin satıĢının durdurulması için Sağlık Bakanlığı’na çağrıda 

bulunduklarını bildirdi. 
 

AVRUPA KOMİSYONU TARAFINDAN YAYIMLANAN RAPORDA AVRUPA’DA 

GENİŞBANT BAĞLANTI HIZININ ARTTIĞI BELİRTİLDİ 

 

Avrupa Komisyonu’nun 25 Kasım Salı günü yayımladığı bilgilere 

göre, Avrupa’da geniĢbant bağlantıları bir yıl öncesine göre daha 

hızlı, fakat Avrupa Birliği’nin hedeflerine ulaĢması için daha çok yol 

alması gerekiyor. Bu hedefler de; 2013’e kadar temel geniĢbanta, 

2020’ye kadar da hızlı ve ultra hızlı geniĢbanta eriĢimin sağlanması. 

Avrupa Dijital Gündemi’nde açıklanan söz konusu hedefler 

tüketicilere yüksek kalite, geniĢ eriĢebilirlik ve cazip fiyatlı servis sunmayı amaçlıyor. 
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Komisyon’un değindiği nokta; daha yüksek veri iletim hızının genellikle müĢterilere megabit 

baĢına daha düĢük fiyatlarla, daha fazla ve daha iyi seçenekli hizmet sağlıyor olması. 

 

Temmuz 2009 ve Temmuz 2010 arasında AB’deki eğilimleri ortaya koyan istatistiklere göre 

geniĢbantlı bağlantılar daha fazla ve daha hızlı. GeniĢbant hatlarının yüzde 29’u bugün saniye 

baĢına en az 10 megabit hıza (a megabit per second - Mbps) sahip, bu oran geçtiğimiz yılın 

Temmuz ayında yüzde 15 dolaylarındaydı. Hatların yüzde 5’i ortalama 30 Mbps veya üstünde 

iken hatların yüzde 0,5’i 100 Mbps veya üstünde. GeniĢbant hat sayısı, 2008 ve 2009 yılları 

arasındaki yüzde 11’lik artıĢtan sonra bu dönemde de yüzde 8’lik bir büyüme göstermiĢ 

durumda.  

 

Hollanda ve Danimarka, geniĢbant alanında 100 kiĢi baĢına yaklaĢık 40 hatla aboneliklerde 

dünya liderliklerini sürdürüyorlar. Dokuz AB üyesi ülke yaygınlık anlamında ABD’den daha 

yüksek geniĢbant düzeyindeler (ABD’de bu oran 100 kiĢi baĢına 26,4 abonelik). Dijital 

(Sayısal) Abone Hattı (Digital Subscriber Line - DSL) 100 milyon hatla Avrupa’da geniĢbant 

eriĢiminde en yaygın teknolojiye sahip. 

 

Mobil geniĢbant eriĢimi de üye ülkelerde gittikçe yükseliyor. Özellikle de Finlandiya (her 100 

kiĢi baĢına 21,5), Avusturya (16,7), Ġsveç (14), Danimarka (13,4) ve Portekiz’de (12,1) bu 

oran bir hayli yüksek. 

 

 


